1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
DEB71
DEB71 DS DAN10/05/2018
Relæer til overvågning og differentialebeskyttelse
Beskrivelse
DEB71 er en justerbar modulær reststrømsrelæ,
som sammen med MCB og CT beskytter

L3
R
K1
8Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
DEB71
DEB71 DS DAN10/05/2018
Referencer
Bestillingskode
DEB71DM24A5
Strømmen kan indstilles fra 30mA til 5A
DEB71DM24A30
Strømmen kan indstilles fra 300mA til 30A
Kompatible komponenter fra CARLO GAVAZZI
Formål Komponentnavn/-kode Bemærkninger
Strømsbeskyttelsestransformer, hul  Ø 35 mm CTG035
Strømsbeskyttelsestransformer, hul  Ø 50 mm CTG050
Strømsbeskyttelsestransformer, hul  Ø 70 mm CTG070
Strømsbeskyttelsestransformer, hul  Ø 120 mm CTG120
Strømsbeskyttelsestransformer, hul  Ø 160 mm CTG160
Strømsbeskyttelsestransformer, hul  Ø 210 mm CTG210
COPYRIGHT ©2016
Ret til ændringer forbeholdes. PDF kan downloades her: www.productselection.net